
Id: EWCEK­DQPCG­QBOWT­VYENE­HJOWL. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 187/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 września 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 118/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie 
przyjęcia na stan księgowy Gminy Stronie Śląskie mienia likwidowanych samorządowych zakładów 

budżetowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), w związku z Uchwałą Nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia  31  stycznia  2011  r.  w sprawie  utworzenia  jednoosobowej  spółki  Gminy  Stronie  Śląskie  działającej  pod 
firmą:  Stroński  Park  Aktywności  „Jaskinia  Niedźwiedzia”  spółka  z ograniczoną  odpowiedzialnością  oraz 
likwidacji  samorządowych  zakładów  budżetowych  Gminy  Stronie  Śląskie  –  Zakładu  Usług  Turystycznych 
„Jaskinia  Niedźwiedzia”  w Kletnie  i Centrum  Sportu  i Rekreacji  w Stroniu  Śląskim  oraz  Uchwałą  Nr  V/36/11 
Rady Miejskiej w Stroniu  Śląskim  z dnia  28  lutego  2011  r. w sprawie  utworzenia  jednoosobowej  spółki Gminy 
Stronie Śląskie działającej pod firmą: Zakład Wodociągów  i Kanalizacji w Stroniu Śląskim spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Tytuł  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie:  Zarządzenie NR 118/11 Burmistrza  Stronia  Śląskiego  z dnia  29 
czerwca  2011  r.  w sprawie  przyjęcia  na  stan  księgowy  Gminy  Stronie  Śląskie  mienia  likwidowanych 
samorządowych  zakładów  budżetowych.  W zarządzeniu  NR  118/11  błędnie  w wyniku  oczywistej  pomyłki 
pisarskiej określono datę zarządzenia na dzień 12 lipca 2011 r. a winno być 29 czerwca 2011 r. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza 

Dariusz Chromiec


